安徽交通职业技术学院文件
院学字〔2017〕45号
[image: image1.png]

关于表彰2018届院优秀毕业生的通知
各系、有关处室：
为进一步推进我院校风学风建设，充分发挥优秀学生先进示范作用，引导广大学生努力学习，积极进取，根据省教育厅相关文件和学院《关于评选2018届安徽省普通高等学校品学兼优毕业生和学院优秀毕业生的通知》（院学字〔2017〕42号）文件精神并结合我院实际，严格按照公平、公正、公开的评选原则,由各班推选、系评优领导小组研究推荐，学生处会同教务处审核，批准施凯俊等524名同学为我院2018届“优秀毕业生”，推荐黎浩昊等53名同学为2018届安徽省“品学兼优毕业生（双优生）”（待批），现予以通报表彰。希望受表彰的毕业生珍惜荣誉，戒骄戒躁，在今后的学习工作中，取得更大的成绩。此次受表彰的同学在校学习期间，积极投身校风学风建设，勤奋学习，勇于实践，在德、智、体、美等各方面全面发展，为学院发展和建设做出了积极贡献。同时，希望广大在校生要以优秀毕业生为榜样，刻苦学习，努力进取，掌握过硬本领，努力使自己成为祖国需要的高素质人才。
    附件：1.安徽交通职业技术学院推荐2018届安徽省双优生

    名单
      2.安徽交通职业技术学院2018届优秀毕业生名单
2017年11月14日

 安徽交通职业技术学院学生处             2017年11月14日印发
2